Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 42/2010

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício junto a
esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Excelentíssimo Senhor Antonio Carlos de Campos Machado,
em face de sua consagradora eleição para, pelos próximos quatro anos, representar o Estado de
São Paulo como Deputado Estadual, contando com legitimidade do apoio de 214.519
(duzentos e catorze mil e quinhentos e dezenove) cidadãos votantes.

Cumprimento o homenageado, desejando-lhe um mandato de

realizações e sucesso em seus projetos.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 14 de outubro de 2010.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br